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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 

Årsmöte 25 mars 2026 

Styrelse, revisorer och valberedning från och med årsmötet 2025 03 18 
Anna Carin Nyberg, ordförande 

Lars Olsson, vice ordförande 

Gerd Lindström, kassör  

Lennart Nylund, ledamot 

Kia Hermansson, ledamot (fr o m 20250928) 

 

Olle Johansson, revisor 

Daniel Ruiz Revisorssuppleant 

Elisabet Lilja, valberedning (fr o m 20250928) 

 

Under 2025 har 11 st styrelsemöten hållits. Vi har också haft ett extra årsmöte i september då Kia 

Hermansson valdes in i styrelsen som ledamot och Elisabet Lilja valdes till valberedning.  Protokollen 

finns på föreningens gemensamma plattform. Styrelsen har turats om att administrera verksamheten 

mellan styrelsemötena. Protokoll har justerats gemensamt i direkt anslutning till styrelsemötena.  

Föreningen hade under 2025 1856 medlemmar. Det är en minskning med 30 medlemmar från 2024. 

Programverksamhet  
Sollentunakretsen erbjuder ett utbud av olika programpunkter under året. Vårens program skickades ut 

precis som tidigare både per mejl och också i pappersform via vanlig post till kretsens medlemmar. 

Från och med hösten så beslutades istället att trycka upp programmet på A3 affisch som sedan styrelsen 

anslog på kommunens anslagstavlor. Programpunkterna har också funnits på Naturskyddsföreningens 

aktivitetskalender samt på kretsens hemsida.  

Fågelvandringar utgår från Naturkaféet sista söndagen varje månad under vår och höst och leds av 

Järvafältets Ornitologiska Klubb. Antal deltagare på de olika aktiviteterna varierar, oftast beroende av 

väder. Aktiviteterna är öppna för alla och ingen föranmälan görs. Följande är en sammanfattning av 

året, där namnet inom parentes är den som ansvarade.  

 

13 april deltog Naturskyddsföreningen på Hersbydagen med holkbygge (Lennart Nylund).  

27 april genomfördes en klädbytardag på Arena Satelliten (Gerd Lindström mfl).  

11 maj på Vaxmoratorpets Dag, Skogsbruk och virke (Lennart Nylund) 

18 maj gjordes en naturvandring från Sollentuna in i Nationalstadsparken som firar 30 år (Rikard 

Dahlén, Anna Carin Nyberg) 

9 september hölls en guidad tur från Sollentuna till Häggvik med temat vatten i samhället (Lennart 

Nylund). 

14 september, på geologins dag, gjordes en geologivandring uppe i Vaxmora (Cecilia Jelinek, Lennart 

Nylund). 

17 september spanades efter fladdermöss vid Edsbergs slott (Oscar Johansson) 

5 oktober ordnades en Familjedag med naturtema vid Naturkaféet (Kia Hermansson, Lasse Olsson) 
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Under några söndagar i september fanns Elisabet Lilja vid Naturkaféet och spred information om 

kampanjen “max 5” som är en uppmaning till minskad konsumtion. 

 

Naturkaféet  
på Järvafältet har hållit öppet på söndagar under året. Verksamheten delas mellan Svenska 

Turistföreningen, Järva Ornitologiska klubb och Naturskyddsföreningen. Margareta Henkel sköter 

samordningen av verksamheten och många frivilliga från föreningen sköter verksamheten. 

Under våren, från 28 januari till 28 april hölls Naturkafé13 söndagar. Under hösten från 24 augusti till 

24 november, 14 söndagar.  

Ekonomi 
Verksamhetsårets överskott är 23 645 kr. Återbäringen av medlemsavgifter som kretsen har fått 

ifrån riksföreningen svarar för 30 010 kr av intäkterna.  

Kretsen är medlem i Förbundet för Ekoparken. Inget stipendium delats ut ur Herbert Henkels 

Stipendiefond under året. 

Remisssvar och överklaganden 
Naturskyddsföreningen har under året lämnat ett tiotal remissvar över kommunens detaljplaner 

och andra planer för utbyggnad av infrastruktur. Framför allt har kommunens aktivitet varit låg 

när det gäller planläggning. 

 

De flesta detaljplanerna gäller förändringar inom Sollentunas bebyggelseområden. Kretsen 

framhåller här behovet av bestämmelser som innebär mer växtlighet och grönska samt 

regnvattenhantering som minskar belastningen med föroreningar i sjöar och vattendrag. 

 

Kretsen har även det här året överklagat en strandskyddsdispens som kommunen lämnat. Det 

gäller en ansökan om att få ersätta ett litet äldre fritidshus med en mycket stor villa på östra sidan 

av Rösjön. Kommunens beslut om dispensen ligger nu hos Länsstyrelsen för prövning. 

 

Kretsen har också överklagat Energimarknadsinspektionens beslut att tillåta Svenska Kraftnäts 

utbyggnad av kraftledningar med breddade ledningsgator över Järvafältet. . Frågan ligger nu hos 

regeringen för avgörande. 

 

 

Från styrelsen vill vi tacka alla medlemmar för det engagemang och stöd som visats under året, 

och vi vill gärna uppmana alla medlemmar att fortsätta komma till styrelsen med frågor, förslag 

och funderingar. 

 

Sollentuna i februari 2026 

 

Naturskyddsföreningen i Sollentuna 

Styrelsen 

 

Lennart Nylund Anna Carin Nyberg  Kia hermansson 

    

 

 

Lars Olsson  Gerd Lindström 
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